
Projekt 
 
z dnia  23 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../2025 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Niemce z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 5 /2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 stycznia 
2025 r., zmienionej zarządzeniem Nr 10/2025 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 stycznia 2025 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.170.781,75 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.415.633,10 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy 
na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 244.851,35 zł. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody 
budżetu gminy na 2025 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w kwocie 7.026.023,73 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych  niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 6.345.979,82 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków  określonych w art. 5 ust 
1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków   – 680.043,91 zł. 

5. Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r. o kwotę 22.117,50 zł. Załącznik 
Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę  1.125.768,96 zł. Załącznik Nr 5 „Wydatki na 
zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7. Zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej o kwotę 1.240.110,03 zł. Załącznik Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



8. Zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 
Prawo oświatowe o kwotę 690,00 zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 140.565.002,32 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
147.591.026,05 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1

do projektu uchwały Nr ...

Rady gminy Niemce

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dochody budżetu gminy na 2025 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 138 394 220,57 31 230,15 2 202 011,90 140 565 002,32

Bieżące 121 775 563,63 8 325,00 1 642 733,30 123 409 971,93

Majątkowe 16 618 656,94 22 905,15 559 278,60 17 155 030,39

Dochody na zadania własne 118 305 589,03 22 905,15 1 356 889,58 119 639 573,46

Bieżące 110 706 764,03 0,00 1 171 710,62 111 878 474,65

Majątkowe 7 598 825,00 22 905,15 185 178,96 7 761 098,81

Dział 600 Transport i łączność 128 000,00 0,00 1 134 709,56 1 262 709,56

Bieżące 128 000,00 0,00 1 134 709,56 1 262 709,56

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 134 709,56 1 134 709,56

Bieżące 0,00 0,00 1 134 709,56 1 134 709,56

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację

zadań bieżących jednostek sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 1 134 709,56 1 134 709,56

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 1,06 1,06

Bieżące 0,00 0,00 1,06 1,06

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1,06 1,06

Bieżące 0,00 0,00 1,06 1,06

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,06 1,06

Dział 855 Rodzina 1 215 410,00 0,00 37 000,00 1 252 410,00

Bieżące 1 215 410,00 0,00 37 000,00 1 252 410,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00 0,00 7 000,00 19 000,00

Bieżące 12 000,00 0,00 7 000,00 19 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

161 800,00 0,00 30 000,00 191 800,00

Bieżące 161 800,00 0,00 30 000,00 191 800,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

80 000,00 0,00 30 000,00 110 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 742 306,00 0,00 185 178,96 8 927 484,96

Majątkowe 0,00 0,00 185 178,96 185 178,96

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 185 178,96 185 178,96

Majątkowe 0,00 0,00 185 178,96 185 178,96

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 185 178,96 185 178,96

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

625 000,00 22 905,15 0,00 602 094,85

Majątkowe 625 000,00 22 905,15 0,00 602 094,85

Strona 1 z 2Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

625 000,00 22 905,15 0,00 602 094,85

Majątkowe 625 000,00 22 905,15 0,00 602 094,85

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych

związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

625 000,00 22 905,15 0,00 602 094,85

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 708 559,57 8 325,00 845 122,32 10 545 356,89

Bieżące 1 187 627,63 8 325,00 471 022,68 1 650 325,31

Majątkowe 8 520 931,94 0,00 374 099,64 8 895 031,58

Dział 758 Różne rozliczenia 836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

Majątkowe 836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

Roz.75867 Krajowy Plan Odbudowy 836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

Majątkowe 836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 179 394,63 8 325,00 471 022,68 8 642 092,31

Bieżące 621 122,69 8 325,00 471 022,68 1 083 820,37

Roz.80101 Szkoły podstawowe 621 122,69 8 325,00 471 022,68 1 083 820,37

Bieżące 621 122,69 8 325,00 471 022,68 1 083 820,37

§ 2057 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

614 049,30 8 320,97 470 517,44 1 076 245,77

§ 2059 Dotacja celowa w ramach

programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

płatności w ramach budżetu

środków europejskich,

realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego

7 073,39 4,03 505,24 7 574,60

Strona 2 z 2Budżet 2025
ZD1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2

do projektu uchwały Nr...

Rady Gminy Niemce

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Wydatki budżetu gminy na 2025 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 145 175 392,95 1 888 438,25 4 304 071,35 147 591 026,05

Bieżące 112 215 827,50 432 253,75 1 746 235,39 113 529 809,14

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 60 320 780,96 0,00 162 272,27 60 483 053,23

Wydatki na realizację zadań statutowych 35 563 266,54 328 004,74 1 571 963,12 36 807 224,92

Dotacje bieżące 3 755 081,00 10 000,00 12 000,00 3 757 081,00

Wydatki na obsługę długu 1 980 200,00 94 249,01 0,00 1 885 950,99

Majątkowe 32 959 565,45 1 456 184,50 2 557 835,96 34 061 216,91

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 393 873,45 1 432 067,00 2 557 835,96 32 519 642,41

Dotacje majątkowe 1 565 692,00 24 117,50 0,00 1 541 574,50

Wydatki na zadania własne 117 641 472,96 456 371,25 1 631 894,32 118 816 996,03

Bieżące 103 021 146,15 432 253,75 1 183 710,62 103 772 603,02

Wydatki na realizację zadań statutowych 34 557 442,00 328 004,74 1 171 710,62 35 401 147,88

Dotacje bieżące 3 637 503,00 10 000,00 12 000,00 3 639 503,00

Wydatki na obsługę długu 1 980 200,00 94 249,01 0,00 1 885 950,99

Majątkowe 14 620 326,81 24 117,50 448 183,70 15 044 393,01

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 906 826,81 0,00 448 183,70 14 355 010,51

Dotacje majątkowe 713 500,00 24 117,50 0,00 689 382,50

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 779 737,00 3 000,00 58 350,00 835 087,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 226 318,00 0,00 55 350,00 281 668,00

Majątkowe 208 100,00 0,00 55 350,00 263 450,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 208 100,00 0,00 55 350,00 263 450,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

208 100,00 0,00 55 350,00 263 450,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 507 615,00 3 000,00 3 000,00 507 615,00

Bieżące 17 615,00 3 000,00 0,00 14 615,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 17 615,00 3 000,00 0,00 14 615,00

§ 4260 Zakup energii 10 410,00 3 000,00 0,00 7 410,00

Majątkowe 490 000,00 0,00 3 000,00 493 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 490 000,00 0,00 3 000,00 493 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

490 000,00 0,00 3 000,00 493 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 807 576,04 105 350,00 1 196 709,56 6 898 935,60

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 1 999 620,00 0,00 1 134 709,56 3 134 329,56

Bieżące 1 999 620,00 0,00 1 134 709,56 3 134 329,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 999 620,00 0,00 1 134 709,56 3 134 329,56

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 999 620,00 0,00 1 134 709,56 3 134 329,56

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 546 448,14 105 350,00 62 000,00 3 503 098,14

Bieżące 2 738 448,14 105 350,00 0,00 2 633 098,14

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 738 448,14 105 350,00 0,00 2 633 098,14

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 573 572,60 105 350,00 0,00 1 468 222,60

Majątkowe 808 000,00 0,00 62 000,00 870 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 808 000,00 0,00 62 000,00 870 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 14 353 023,95 35 000,00 50 000,00 14 368 023,95

Strona 1 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

10 909 028,95 10 000,00 50 000,00 10 949 028,95

Bieżące 10 879 028,95 10 000,00 0,00 10 869 028,95

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 591 691,95 10 000,00 0,00 1 581 691,95

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317 583,00 10 000,00 0,00 307 583,00

Majątkowe 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

459 944,00 10 000,00 0,00 449 944,00

Bieżące 459 944,00 10 000,00 0,00 449 944,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 409 944,00 10 000,00 0,00 399 944,00

§ 4220 Zakup środków żywności 39 161,00 10 000,00 0,00 29 161,00

Roz.75095 Pozostała działalność 735 676,00 15 000,00 0,00 720 676,00

Bieżące 735 676,00 15 000,00 0,00 720 676,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 342 151,00 15 000,00 0,00 327 151,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 213 405,00 15 000,00 0,00 198 405,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 1 980 200,00 94 249,01 0,00 1 885 950,99

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

1 980 200,00 94 249,01 0,00 1 885 950,99

Bieżące 1 980 200,00 94 249,01 0,00 1 885 950,99

Wydatki na obsługę długu 1 980 200,00 94 249,01 0,00 1 885 950,99

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

1 980 200,00 94 249,01 0,00 1 885 950,99

Dział 801 Oświata i wychowanie 62 860 146,00 39 360,00 39 361,06 62 860 147,06

Roz.80101 Szkoły podstawowe 39 446 188,00 0,00 39 360,00 39 485 548,00

Majątkowe 9 264 325,00 0,00 39 360,00 9 303 685,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 264 325,00 0,00 39 360,00 9 303 685,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 290 500,00 0,00 39 360,00 2 329 860,00

Roz.80104 Przedszkola 9 547 086,00 39 360,00 0,00 9 507 726,00

Bieżące 9 472 086,00 39 360,00 0,00 9 432 726,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 441 919,00 39 360,00 0,00 2 402 559,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 692 918,00 39 360,00 0,00 1 653 558,00

Roz.80195 Pozostała działalność 93 677,00 0,00 1,06 93 678,06

Bieżące 93 677,00 0,00 1,06 93 678,06

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1,06 1,06

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności

materiałów, leków, żywności) w

związku z pomocą obywatelom

Ukrainy

0,00 0,00 1,06 1,06

Dział 851 Ochrona zdrowia 764 610,60 10 000,00 12 000,00 766 610,60

Roz.85112 Szpitale kliniczne 10 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00

Bieżące 10 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00

Strona 2 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dotacje bieżące 10 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00

§ 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

pozostałych jednostek sektora

finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00

Dział 855 Rodzina 2 915 977,00 0,00 37 000,00 2 952 977,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00 0,00 7 000,00 19 000,00

Bieżące 12 000,00 0,00 7 000,00 19 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 12 000,00 0,00 7 000,00 19 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00

§ 4560 Odsetki od dotacji oraz płatności:

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub  w nadmiernej

wysokości

2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

417 478,00 0,00 30 000,00 447 478,00

Bieżące 417 478,00 0,00 30 000,00 447 478,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 123 800,00 0,00 30 000,00 153 800,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności

wykorzystanych niezgodnie z

przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których

mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

80 800,00 0,00 30 000,00 110 800,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

13 871 350,86 145 294,74 238 473,70 13 964 529,82

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 095 006,00 62 000,00 0,00 1 033 006,00

Bieżące 1 095 006,00 62 000,00 0,00 1 033 006,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 095 006,00 62 000,00 0,00 1 033 006,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 081 296,00 62 000,00 0,00 1 019 296,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 132 458,47 53 294,74 238 473,70 2 317 637,43

Bieżące 1 587 618,00 53 294,74 0,00 1 534 323,26

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 587 618,00 53 294,74 0,00 1 534 323,26

§ 4260 Zakup energii 1 240 000,00 53 294,74 0,00 1 186 705,26

Majątkowe 544 840,47 0,00 238 473,70 783 314,17

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 544 840,47 0,00 238 473,70 783 314,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

544 840,47 0,00 53 294,74 598 135,21

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 185 178,96 185 178,96

Roz.90095 Pozostała działalność 601 909,39 30 000,00 0,00 571 909,39

Bieżące 444 909,39 30 000,00 0,00 414 909,39

Wydatki na realizację zadań statutowych 439 909,39 30 000,00 0,00 409 909,39

§ 4300 Zakup usług pozostałych 250 099,60 22 000,00 0,00 228 099,60

Strona 3 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 3



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4430 Różne opłaty i składki 73 260,00 8 000,00 0,00 65 260,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

4 091 369,46 24 117,50 0,00 4 067 251,96

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

643 500,00 24 117,50 0,00 619 382,50

Majątkowe 638 500,00 24 117,50 0,00 614 382,50

Dotacje majątkowe 638 500,00 24 117,50 0,00 614 382,50

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

638 500,00 24 117,50 0,00 614 382,50

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

18 819 119,99 1 432 067,00 2 672 177,03 20 059 230,02

Bieżące 1 412 073,35 0,00 562 524,77 1 974 598,12

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 502 591,81 0,00 162 272,27 664 864,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 881 101,54 0,00 400 252,50 1 281 354,04

Majątkowe 17 407 046,64 1 432 067,00 2 109 652,26 18 084 631,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 407 046,64 1 432 067,00 2 109 652,26 18 084 631,90

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 533 342,33 0,00 562 549,03 16 095 891,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 621 122,69 0,00 562 549,03 1 183 671,72

Bieżące 621 122,69 0,00 562 524,77 1 183 647,46

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 421 683,13 0,00 162 272,27 583 955,40

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 418,61 0,00 0,39 1 419,00

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

55 399,96 0,00 852,91 56 252,87

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 400,95 0,00 33 788,67 104 189,62

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,51 0,00 471,85 1 267,36

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

10 058,97 0,00 5 520,25 15 579,22

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

113,39 0,00 65,91 179,30

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 131,75 0,00 1 139,39 11 271,14

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4,95 0,00 60,51 65,46

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,09 0,00 1,27 1,36

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

431,91 0,00 101,27 533,18

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 630,24 0,00 119 257,29 389 887,53

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 296,80 0,00 1 012,56 3 309,36

Wydatki na realizację zadań statutowych 199 439,56 0,00 400 252,50 599 692,06

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,24 0,00 1 117,63 1 117,87

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 499,76 0,00 94 559,10 96 058,86

§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 221,01 221,01

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 139 480,31 139 480,31

§ 4309 Zakup usług pozostałych 1 485,78 0,00 676,17 2 161,95

§ 4307 Zakup usług pozostałych 177 453,78 0,00 118 842,81 296 296,59

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

958,02 0,00 126,06 1 084,08

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

18 041,98 0,00 45 229,41 63 271,39

Strona 4 z 5Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 4



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Majątkowe 0,00 0,00 24,26 24,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 24,26 24,26

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1,22 1,22

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 23,04 23,04

Dział 855 Rodzina 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Majątkowe 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 432 067,00 1 432 067,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1 735 528,36 1 735 528,36

Strona 5 z 5Budżet 2025
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 5



Załącznik Nr 3

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2025 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 10 826 869,78 0,00 244 851,35 11 071 721,1310 826 869,78

906 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

wynikających z

rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu,

projektu lub zadania

finansowanego z

udziałem tych środków

220 822,49 220 822,49 0,00 99 851,35 320 673,84

RF Środki BP dla projektu

Nowe perspektywy w

gminie Niemce

0,00 0,00 0,00 3 236,04 3 236,04

RF Środki BP dla projektu

Yes I do

0,00 0,00 0,00 17,33 17,33

RF Środki UE dla projektu

Nowe perspektywy w

Gminie Niemce

0,00 0,00 0,00 60 943,73 60 943,73

RF Środki UE dla projektu

Szkoła wielu możliwości

0,00 0,00 0,00 207,79 207,79

RF Środki UE dla projektu

Yes I do

0,00 0,00 0,00 35 446,46 35 446,46

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

6 246 677,22 6 246 677,22 0,00 145 000,00 6 391 677,22

RF Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

2 134 677,22 2 134 677,22 0,00 145 000,00 2 279 677,22

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4

do projektu uchwały Nr...

Rady Gminy Niemce

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 5 320 773,00 34 117,50 12 000,00 5 298 655,50

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

1 211 652,00 24 117,50 0,00 1 187 534,50

Wydatki na zadania własne 1 211 652,00 24 117,50 0,00 1 187 534,50

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

688 500,00 24 117,50 0,00 664 382,50

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

638 500,00 24 117,50 0,00 614 382,50

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

638 500,00 24 117,50 0,00 614 382,50

RI Dotacja celowa na zadanie Prace

konserwatorskie i restauratorskie

Zabytkowego Kościoła Parafialnego

pod wezwaniem Narodzenie NMP i św.

Sebastiana w Krasieninie

255 500,00 6 117,50 0,00 249 382,50

RI Dotacja celowa na zadanie Renowacja

ołtarza barokowego z XVII/XVIII

wieku Zabytkowego Kościoła

Parafialnego pod wezwaniem

Narodzenie NMP i św. Sebastiana w

Krasieninie

383 000,00 18 000,00 0,00 365 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

4 109 121,00 10 000,00 12 000,00 4 111 121,00

Wydatki na zadania własne 3 139 351,00 10 000,00 12 000,00 3 141 351,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 275 021,00 10 000,00 12 000,00 277 021,00

Roz.85112 Szpitale kliniczne 10 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00

§ 2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

pozostałych jednostek sektora

finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00

RF Dotacja dla USK NR 1 w Lublinie na

zakup dwóch aparatów EKG

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

RF Dotacja dla USK Nr1 w Lublinie na

zakup fotela do podawania

chemioterapii

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r.

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 31 393 873,45 1 432 067,00 2 557 835,96 32 519 642,41

Wydatki na zadania własne 13 906 826,81 0,00 448 183,70 14 355 010,51

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 698 100,00 0,00 58 350,00 756 450,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 208 100,00 0,00 55 350,00 263 450,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

208 100,00 0,00 55 350,00 263 450,00

RI Modernizacja ujęcia wody w m.

Krasienin

0,00 0,00 55 350,00 55 350,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 490 000,00 0,00 3 000,00 493 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

490 000,00 0,00 3 000,00 493 000,00

RI Budowa kanalizacji sanitarnej w m.

Wola Niemiecka

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 016 000,00 0,00 62 000,00 1 078 000,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 808 000,00 0,00 62 000,00 870 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

RI Zakup  posypywarki 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00

RI Zakup i montaż elektronicznego

depozytora na klucze

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 357 775,00 0,00 39 360,00 9 397 135,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 9 264 325,00 0,00 39 360,00 9 303 685,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 290 500,00 0,00 39 360,00 2 329 860,00

RI Poprawa efektywności energetycznej

szkół zlokalizowanych na terenie

Gminy Niemce

0,00 0,00 39 360,00 39 360,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

801 840,47 0,00 238 473,70 1 040 314,17

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 840,47 0,00 238 473,70 783 314,17

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

544 840,47 0,00 53 294,74 598 135,21

RI Wymiana opraw oświetlenia

nieenergooszczędnych na nowe

oprawy LED w Gminie Niemce

0,00 0,00 53 294,74 53 294,74

§ 6370 Wydatki jednostek poniesione ze

środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 185 178,96 185 178,96

RI Wymiana opraw oświetlenia

nieenergooszczędnych na nowe

oprawy LED w Gminie Niemce

0,00 0,00 185 178,96 185 178,96

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

17 407 046,64 1 432 067,00 2 109 652,26 18 084 631,90

Strona 1 z 2Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 801 Oświata i wychowanie 14 912 219,64 0,00 24,26 14 912 243,90

Roz.80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 24,26 24,26

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 23,04 23,04

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 23,04 23,04

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1,22 1,22

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1,22 1,22

Dział 855 Rodzina 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1 735 528,36 1 735 528,36

RI Budowa żłobka w m. Pólko-BG 0,00 0,00 1 735 528,36 1 735 528,36

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

RI Budowa żłobka gminnego w m. Pólko

(Maluch+)

836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 432 067,00 1 432 067,00 0,00 0,00

RI Budowa żłobka gminnego w m. Pólko -

BP

1 432 067,00 1 432 067,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2
ZI1121

Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 6

do projektu uchwały Nr ...

Rady Gminy Niemce

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 18 819 119,99 1 432 067,00 2 672 177,03 20 059 230,02

Bieżące 1 412 073,35 0,00 562 524,77 1 974 598,12

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 502 591,81 0,00 162 272,27 664 864,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 881 101,54 0,00 400 252,50 1 281 354,04

Majątkowe 17 407 046,64 1 432 067,00 2 109 652,26 18 084 631,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 407 046,64 1 432 067,00 2 109 652,26 18 084 631,90

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

18 819 119,99 1 432 067,00 2 672 177,03 20 059 230,02

Bieżące 1 412 073,35 0,00 562 524,77 1 974 598,12

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 502 591,81 0,00 162 272,27 664 864,08

Wydatki na realizację zadań statutowych 881 101,54 0,00 400 252,50 1 281 354,04

Majątkowe 17 407 046,64 1 432 067,00 2 109 652,26 18 084 631,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 407 046,64 1 432 067,00 2 109 652,26 18 084 631,90

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 533 342,33 0,00 562 549,03 16 095 891,36

Bieżące 621 122,69 0,00 562 524,77 1 183 647,46

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 421 683,13 0,00 162 272,27 583 955,40

Wydatki na realizację zadań statutowych 199 439,56 0,00 400 252,50 599 692,06

Majątkowe 14 912 219,64 0,00 24,26 14 912 243,90

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 912 219,64 0,00 24,26 14 912 243,90

Roz. 80101 Szkoły podstawowe 621 122,69 0,00 562 549,03 1 183 671,72

Bieżące 621 122,69 0,00 562 524,77 1 183 647,46

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 421 683,13 0,00 162 272,27 583 955,40

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

55 399,96 0,00 852,91 56 252,87

SPN "Szkoła wielu możliwości" 16 800,00 0,00 53,30 16 853,30

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
11 994,14 0,00 799,61 12 793,75

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 418,61 0,00 0,39 1 419,00

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
5,86 0,00 0,39 6,25

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 400,95 0,00 33 788,67 104 189,62

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 14 785,85 0,00 8 869,18 23 655,03

SPN "Szkoła wielu możliwości" 34 356,39 0,00 23 068,63 57 425,02

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
21 258,71 0,00 1 850,86 23 109,57

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 795,51 0,00 471,85 1 267,36

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 785,12 0,00 470,94 1 256,06

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
10,39 0,00 0,91 11,30

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

10 058,97 0,00 5 520,25 15 579,22

SPN "Szkoła wielu możliwości" 4 902,87 0,00 3 991,82 8 894,69

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 2 107,34 0,00 1 238,60 3 345,94

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
3 048,76 0,00 289,83 3 338,59

Strona 1 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

113,39 0,00 65,91 179,30

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
1,49 0,00 0,15 1,64

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 111,90 0,00 65,76 177,66

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 131,75 0,00 1 139,39 11 271,14

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1 139,39 1 139,39

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4,95 0,00 60,51 65,46

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 60,51 60,51

§ 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

431,91 0,00 101,27 533,18

SPN "Szkoła wielu możliwości" 252,00 0,00 0,77 252,77

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 22,89 22,89

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
179,91 0,00 77,61 257,52

§ 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,09 0,00 1,27 1,36

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,09 0,00 0,06 0,15

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1,21 1,21

§ 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 270 630,24 0,00 119 257,29 389 887,53

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
80 330,28 0,00 2 345,95 82 676,23

SPN "Szkoła wielu możliwości" 147 784,74 0,00 97 863,50 245 648,24

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 42 515,22 0,00 19 047,84 61 563,06

§ 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 296,80 0,00 1 012,56 3 309,36

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 2 257,53 0,00 1 011,42 3 268,95

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
39,27 0,00 1,14 40,41

Wydatki na realizację zadań statutowych 199 439,56 0,00 400 252,50 599 692,06

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 499,76 0,00 94 559,10 96 058,86

SPN "Szkoła wielu możliwości" 1 000,00 0,00 68 448,94 69 448,94

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
499,76 0,00 5 109,59 5 609,35

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 21 000,57 21 000,57

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,24 0,00 1 117,63 1 117,87

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1 115,13 1 115,13

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,24 0,00 2,50 2,74

§ 4247 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 139 480,31 139 480,31

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 4 055,43 4 055,43

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 11 584,72 11 584,72

SPN "Szkoła wielu możliwości" 0,00 0,00 123 840,16 123 840,16

§ 4249 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 221,01 221,01

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
0,00 0,00 5,67 5,67

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 215,34 215,34

§ 4307 Zakup usług pozostałych 177 453,78 0,00 118 842,81 296 296,59

SPN "Szkoła wielu możliwości" 101 770,16 0,00 101 087,88 202 858,04

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
48 145,86 0,00 5 067,32 53 213,18

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 27 537,76 0,00 12 687,61 40 225,37

§ 4309 Zakup usług pozostałych 1 485,78 0,00 676,17 2 161,95

SPN "Yes, I do! dod. zajęcia z j.

angielskiego w SP Nasutów"
23,54 0,00 2,48 26,02

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 2



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 1 462,24 0,00 673,69 2 135,93

§ 4707 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

18 041,98 0,00 45 229,41 63 271,39

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 18 041,98 0,00 2 373,94 20 415,92

SPN "Szkoła wielu możliwości" 0,00 0,00 42 855,47 42 855,47

§ 4709 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

958,02 0,00 126,06 1 084,08

SPRK "Nowe prespektywy w Gminie Niemce" 958,02 0,00 126,06 1 084,08

Majątkowe 0,00 0,00 24,26 24,26

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 24,26 24,26

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 23,04 23,04

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 23,04 23,04

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1,22 1,22

SPRK "Nowe perspektywy w Gminie Niemce" 0,00 0,00 1,22 1,22

Dział 855 Rodzina 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Majątkowe 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Roz. 85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Majątkowe 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 268 927,00 1 432 067,00 2 109 628,00 2 946 488,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 1 735 528,36 1 735 528,36

RI Budowa żłobka w m. Pólko-BG 0,00 0,00 1 735 528,36 1 735 528,36

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

RI Budowa żłobka gminnego w m. Pólko

(Maluch+)
836 860,00 0,00 374 099,64 1 210 959,64

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 432 067,00 1 432 067,00 0,00 0,00

RI Budowa żłobka gminnego w m. Pólko -

BP
1 432 067,00 1 432 067,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 7

do projektu uchwały Nr...

Rady Gminy Niemce

z dnia 31 stycznia 2025 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 3 455 204,00 0,00 0,00 3 455 204,00

Wydatki łącznie 3 455 204,00 0,00 690,00 3 455 894,00

Przedszkole Publiczne w Niemcach -

PPN
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 5,97

Wydatki razem 559 289,00 0,00 5,97 559 294,97

Dział 801 Oświata i wychowanie 559 289,00 0,00 5,97 559 294,97

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 559 289,00 0,00 5,97 559 294,97

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 5,97 5,97

Szkoła Podstawowa w Jakubowicach

Konińskich - SPJK
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 7,28

Wydatki razem 418 425,00 0,00 7,28 418 432,28

Dział 801 Oświata i wychowanie 418 425,00 0,00 7,28 418 432,28

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 378 225,00 0,00 7,28 378 232,28

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 7,28 7,28

Szkoła Podstawowa w Krasieninie -

SPK
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 3,07

Wydatki razem 216 000,00 0,00 3,07 216 003,07

Dział 801 Oświata i wychowanie 216 000,00 0,00 3,07 216 003,07

Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 000,00 0,00 0,74 8 000,74

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 0,74 0,74

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 208 000,00 0,00 2,33 208 002,33

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 2,33 2,33

Szkoła Podstawowa w Nasutowie - SPN

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 28,59

Wydatki razem 217 858,00 0,00 28,59 217 886,59

Dział 801 Oświata i wychowanie 217 858,00 0,00 28,59 217 886,59

Roz.80101 Szkoły podstawowe 200,00 0,00 26,00 226,00

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 26,00 26,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 217 658,00 0,00 2,59 217 660,59

Strona 1 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 2,59 2,59

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 140,30

Wydatki razem 564 300,00 0,00 140,30 564 440,30

Dział 801 Oświata i wychowanie 564 300,00 0,00 140,30 564 440,30

Roz.80101 Szkoły podstawowe 60 200,00 0,00 129,70 60 329,70

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 129,70 129,70

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 504 100,00 0,00 10,60 504 110,60

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 10,60 10,60

Szkoła Podstawowa w Rudce

Kozłowieckiej - SPRK
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 68,68

Wydatki razem 131 300,00 0,00 68,68 131 368,68

Dział 801 Oświata i wychowanie 131 300,00 0,00 68,68 131 368,68

Roz.80101 Szkoły podstawowe 15 200,00 0,00 67,45 15 267,45

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 67,45 67,45

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 116 100,00 0,00 1,23 116 101,23

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 1,23 1,23

Zespół Placówek Oświatowych w

Ciecierzynie - ZPOC
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 262,16

Wydatki razem 587 752,00 0,00 262,16 588 014,16

Dział 801 Oświata i wychowanie 587 752,00 0,00 262,16 588 014,16

Roz.80101 Szkoły podstawowe 25 200,00 0,00 0,91 25 200,91

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 0,91 0,91

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 562 552,00 0,00 261,25 562 813,25

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 261,25 261,25

Zespół Placówek Oświatowych w Dysie -

ZPOD
Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 173,95

Wydatki razem 760 280,00 0,00 173,95 760 453,95

Dział 801 Oświata i wychowanie 760 280,00 0,00 173,95 760 453,95

Roz.80101 Szkoły podstawowe 5 075,00 0,00 5,64 5 080,64

Strona 2 z 3Budżet 2025

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 2



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 5,64 5,64

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 754 205,00 0,00 168,31 754 373,31

§ 2400 Wpłata do budżetu pozostałości

środków finansowych

gromadzonych na wydzielonym

rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 168,31 168,31

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZW1112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 920E6A63-CF18-4D84-971F-C26FE88C374E. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/.../2025 RADY GMINY NIEMCE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-01-23T12:19:38+0100
	Marian Golianek; GMINA NIEMCE




